РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел. 3-12-03,3-13-32, факс 3-23-16

  «  16    »   января    2009г. №    67  .
Об утверждении стоимости
вывозки ТБО и откачки ЖБО
на территории Жигаловского МО

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации» и статьей 6 Устава Жигаловского МО Дума Жигаловского городского поселения
    Р Е Ш И Л А :
1. Утвердить стоимость вывозки ТБО для населения автотранспортом администрации Жигаловского городского поселения на 2009 год в размере 90,81 руб. за 1 м3 без учета НДС.

2.  Утвердить стоимость откачки и вывозки ЖБО для населения автотранспортом администрации Жигаловского городского поселения на 2009 год в размере 324,26 руб. за 1 рейс без учета НДС.
3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Спецвыпуск Жигалово».

4. Настоящее решение вступает в силу с 15 февраля 2009 года.
Глава Жигаловского
муниципального образования                                                   Э.Р.Кузнецова